АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 09 февраля 2021 г. № 14/1
г. Горняк

Об итогах проведения
XIV муниципального гражданско-правового форума

«Защитник прав человеческих», посвященного 100-летию А.Д. Сахарова

На основании Приказа Комитета по образованию № 5 от 20.01.2021 г., с
целью формирования у учащихся уважения к ценностям демократического
общества; формирования гражданской активности и толерантности; развития
творческих способностей учащихся, умения ораторского мастерства;
ознакомления учащихся с жизнью и деятельностью А.Д. Сахарова был
проведен XIV муниципальный гражданско-правовой форум «Защитник прав
человеческих», посвященный 100-летию А.Д. Сахарова. На основании
протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разделить призовые места следующим образом:

Гран-при - команда «Новое поколение», МБОУ «СОШ №4» (руководитель
Шрамко И.Н.).

I место
Команда «Триумф», МКОУ «Самарская СОШ» (руководитель Горленко
И.Ч.).

II место
Команда «АЛТАКИ», МБОУ «Гимназия №3» (руководители Шевченко Л.Н.,
Гонтарева Т.Г.);

Команда «Оптимисты», МКОУ «Ремовская СОШ» (руководитель Брезицкая
Н.В.).

III место
Команда «Возрождение» МКОУ, «Покровская СОШ» (руководитель
Стрельцова Т.В.),

Команда «Патриот», МБОУ «СОШ №2» (руководитель Танага В.А.)

Конкурс видеороликов

I место

Арсимекова Лаура, «СОШ №4» (руководитель Шрамко И.Н.);

Белых Юлия, МКОУ «Ремовская СОШ»

II место

Команда «Возрождение», МКОУ «Покровская СОШ» (руководитель
Стрельцова Т.В.);

III место

Команда «Триумф», МКОУ «Самарская СОШ» (руководитель Горленко И.Ч.)

I место

Фролова Василина, МБОУ «СОШ №4» (руководитель Шрамко И.Н.),

Белых Юлия, МКОУ «Ремовская СОШ»

II место

Горленко Мария, МКОУ «Самарская СОШ» (руководитель Горленко И.Ч.);

Кащенко Дарья, МБОУ «СОШ №4» (руководитель Шрамко И.Н.),

III место

Воробьев Иван, МБОУ «Гимназия №3» (руководители Шевченко Л.Н.,
Гонтарева Т.Г.);

Ефанова Софья, МБОУ «СОШ №2» (руководитель Танага В.А.).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК
Бибикову К.Н..

Конкурс эссе

Председатель Комитета по образо